Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   «ЦУЛДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 с. Цулда                                                      zulda-shkola@mail.ru                                        тел./факс__________
___________________________________________________________________________________________
                                                                                                   24.06.2024г.
[bookmark: _GoBack]Приказ № 34
      О разработке и утверждении Положения, предусматривающего запрет на ношение обучающимися в образовательных организациях одежды, обуви и аксессуаров с травмирующей фурнитурой, символикой асоциальных неформальных молодежных объединений, атрибутов одежды, закрывающих лицо, а также пропагандирующих психоактивные вещества и противоправное поведение.
         На основании приказа Министерства образования и науки РД от 07.06.2024 №01-02-614-2/24. «О запрете на ношение обучающимися…»
              приказываю:

1. Создать комиссию по разработке Положения в составе 4-х человек (до 20.08.2024г.).
2. Утвердить Положение (до 30.08.2024г).
3. Назначить ответственным по реализации пунктов Положения зам директора по УВР Джабраилову М.И.

  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: ]

Директор МКОУ
 «Цулдинская ООШ»  ________________ Хандулаев А.Н.

image1.png

image2.jpeg